



Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. Ks. Jerzego Popiełuszki  
ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń, tel/fax: (56) 657 42 90  
NIP: 879-21-78-018

Nr postępowania - ZPO:ZP/1/2017

07.02.2017r.

### Wg listy adresowej

dotyczy: **przetargu nieograniczonego na dostawę produktów do żywienia doustnego oraz dojelitowego pacjentów i sprzętu medycznego do podaży diet dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Toruniu - ZPO:ZP/1/2017.**

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

**1.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 pozycji 2 diety kompletnej w płynie do podaży doustnej, z dodatkiem smakowym, normalizującej glikemię, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml, 200 ml?

**Odpowiedź:** Podtrzymujemy parametry wymagane i oceniane diety określone w SIWZ. Normokaloryczność produktu na poziomie wskazanym w SIWZ tj. min. 1 kcal/ml, jest parametrem punktowanym (ocennym) wg zasad określonych w tym dokumencie.

**2.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 pozycji 4 diety kompletnej w płynie do podaży doustnej, bogatoreszkowej, hiperkalorycznej 1,5 kcal/ml w butelce o pojemności 200 ml?

**Odpowiedź:** Podtrzymujemy parametry wymagane i oceniane diety określone w SIWZ. Kaloryczność produktu na poziomie wskazanym w SIWZ tj. min. 2,4 kcal/100ml jest parametrem punktowanym (ocennym) wg zasad określonych w tym dokumencie.

**3.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 1 pozycji 5-7, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów, a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody na wydzielenie poz. 5-7 z Zadania Nr 1 do odrębnego pakietu (zadania). Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 zadania z uwzględnieniem jego rodzaju i specyfiki, a dalsze dzielenie spowoduje nadmierne rozdrobnienie.

**4.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 2 pozycji 7,12-15 co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów, a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody na wydzielenie poz. 7, 12-15 z Zadania Nr 2 do odrębnego pakietu (zadania). Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 zadania z uwzględnieniem jego rodzaju i specyfiki, a dalsze dzielenie spowoduje nadmierne rozdrobnienie.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania odpowiedzi na nasz nr faks: (056) 65-74-290.

Z poważaniem